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IŠ PEKINO Į LONDONĄ

3-ioji olimpinė ekspedicija dviračiais - BaltiCCycle 2012

Pekinas 02.27 – Seulas  03.16-18  – Tokijas 04.21-23 – Vašingtonas  07.18-19 – Dublinas 07.26 – Londonas 08.12 

2012-ieji yra Olimpiniai metai, ir mes vėl nutarėme  paremti senovės graikų idėją, keliaudami dviračiais į Olimpiadą rengiančią šalį. 2004-aisiais keliavome iš Nordkapo į Graikijos Olimpiją, 2008-aisiais iš Olimpijos į Pekiną, dabar mūsų maršrutas sujungs Pekiną su Londonu. Mes norime pratęsti BC2008 kelionę Šilko keliu, toliau dviračiais važiuodami Rytų kryptimi. Pasiekti Britaniją žemynais šia kryptimi neįmanoma - turėsime perskristi du vandenynus - Ramųjį ir Atlanto. Nežiūrint to, maršruto ilgis dviračiais sieks 13000 km. Pradėsime žygį vasario pabaigoje, kad suspėtume Olimpinių žaidynių atidarymo dieną - liepos 27-ąją - pasiekti Britaniją, o žygį užbaigsime Londone Olimpiados uždarymo dieną - rugpjūčio 12-ąją. Iš viso keliausime 168-ias dienas.

Ekspediciją globoja Lenkijos Olimpinis komitetas.

Žygio pradžioje Kinijoje dar bus šaltoka, nors temperatūros jau turėtų būti pliusinės. Korėja ir Japonija pasitiks mus vyšnių ir magnolijų žydėjimu.  Jungtinėse Amerikos Valstijose keliausime per labai skirtingus rajonus - pavyzdžiui Didįjį kanjoną - ir kartais teks ištverti alinantį karštį.  Pagrindinė maršruto per Ameriką dalis ves garsiąja Transamerikos dvirąčių trasa. Airija atgaivins dažnais lietumis, ir įvažiuosime į Britaniją jausdami tikrąją olimpinę dvasią.

Žygio detalės šiuo metu yra derinamos, stengiamės į maršrutą įtraukti įdomiausius objektus. Kinijoje pasieksime rytinį Didžiosios kinų sienos galą ir galėsime pažvelgti į Šiaurės Korėją. Aplankysime Pietų Korėjos etnografinius kaimus ir didžiausią Azijos žuvų turgų Busane. Bandysime įkopti į šventąjį Fuji kalną, nors keliausime per Japoniją ne kalnų sezono metu, ir sėkmė priklausys nuo oro sąlygų. Maršrutas suplanuotas per visas šalių, kurias aplankysime, sostines: Pekiną, Seulą, Tokiją, Vašingtoną, Dubliną ir Londoną.

Maršruto gairės skelbiamos "Programos" skyriuje, kuris bus nuolat papildomas.

Kviečiame prisijungti prie mūsų mėnesiui, savaitei, dienai ar visam maršrutui. Susitiksime kelyje!

Žygio koordinatoriai:
Sigitas Kučas (Lietuva), bc2012@bicycle.lt,  +1 424 205 4615
Maryla Zielińska (Lenkija), bc2012@bicycle.pl, +48 663 266 553  

Daugiau informacijos ieškokite skyriuose "Programa" ir "Dalyvavimo sąlygos".
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